месни консерви - говежди кюфтета в бял сос.	
	ОСЪЖДА Чех-Й. Новосад ООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр. София [адрес], да заплати на Ваклинов ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. София, [улица], сумата от 2900 /две хиляди и деветстотин/ лева, представляващи разноски по делото.	
	ОСЪЖДА Чех-Й. Новосад ООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. София [адрес], да заплати на Агенцията за социално подпомагане, БУЛСТАТ [номер], с административен адрес: гр. София [улица], сумата от 3500 /три хиляди и петстотин/ лева, представляващи разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ РУМЯНА БОРИСОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА	
	/п/ СВЕТОСЛАВ СЛАВОВ